on onis

Dicit A. q̄ nomen in in terminatu dabit inis in grō penultima. pdu: ut delphin delphinis

on ontis

On sibi copulatis: sed quedam propria dant tis

In hac parte A. determinat de grō veniente a ntō terminato in on dicens: On. i. ntūs in on terminatus copulat sibi hanc terminationē is formando grūm: ut demon demonis. Deinde ponit exceptionem dicens: s qdām propria nomina dāt tis: ut demophon demophontis. proprium nomen

De qualitate

Quod nomen proprium. quod non ita sit tibi notum

nominis

Id proprium dices: quod non notat vniuoceres

Propria qualitatis

Plures: manq; duo sensu non signat in uno

Quia magister immediate fecit mentionē de nomine. p̄rīo. nūc declarat qd̄ sit. p̄rīi nōmē dīces q̄ illud est nōmen p̄rīi: qd̄ nō importat plures res vniuoce. i. sub vna wce et institutiōe: et non significat duo in uno sensu. ut petr: Ordina sic l̄ram. Illud supple nom̄ qd̄ est propriū sit notu. i. manifestū ita: ut sequitur. Supple illud qd̄ nō est propriū imino appellatiū: sit tibi notu ita: ut sequitur. Tu dices id est. p̄rīum nōm: qd̄ non notat. i. importat: plures res vniuoce. i. p̄ vna impo sitionem. Māq; p̄ certe propriū nōm non significat duo in uno sensu. i. significato. Qd̄ nōm propriū nō debet importare plusq; vna rem p̄ vna impositionem. Sz si oponatur: qd̄ si p̄tingat du os vniuoce baptizari: et ambos Gregorii nōminali: li Gregorii duo significat in vna impositione. Eolūt aliq dicere: q̄ Gregorii in aliis est. p̄rīi et in istis appellatiū. Alii tñ dicunt q̄ in istis et in aliis p̄rīum est: licet duos p̄tingat vel plures in codē nomine simul et semel baptizari vel nōmari. m̄philominus attento baptismati lauacro illis duobus vel plurib; singillatim infuso nōmen quod cōmūnter imponitur: vniuoces est propriū et non appellatiū. Ideo sequitur. Non licet.

Non licet vniuoce proprium tibi plura notare.

Non licet id est non est debitu proprium nōmen notare. i. importare plura tibi vniuoce id est sub vna wce et institutione: sed bene equiuoce. id est sub diuersis impositionibus

Appellatiū q̄

Appellatiū varias res vniuocabis

Lu vniuocabis. i. sub vna wce et institutione wcabis. i. significab vel importab varias res appellatiū: hoc est in appellatiū nominib;: quasi dicat: q̄ nōmen appellatiū est illud qd̄ vniuoce plura significat: ut homo. Et sic patet differentia inter proprium et appellatiū.

litas

Is post ar pone: sed far facit r geminare

In hacpte A. determinat de grō veniente a ntō terminato in ar. et dicit sic. Lu pone is post ar. id ē post nōmen in ar terminatu debes addere is formādo ei grūm: ut torcular: additas sit torcular. Deinde ponit exceptionem dicens: sed far facit r geminare in grō. ut far. grō huius farris: et hoc ad differentiam faris verbī quod scribitur per simplex r.